АССОЦИИРОВАННАЯ  ШКОЛА  ЮНЕСКО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                        СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

                                                              С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

                         АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА № 12

                                                                   ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

357519  г. Пятигорск,  ул. Кучуры, 24.  Тел/факс: +7(879) 332-25-99

сайт школы http://пятигорск12школа.рф   e - mail:   ponomareva-anna_school_12@mail.ru

ПРИКАЗ

«28»  апреля   2022 г.                                                                      №83

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии Положением о наставничестве в МБОУ СОШ № 12

Дорожной картой    реализации целевой модели наставничества в МБОУ

СОШ   № 12   на 2022  год,    2022  – 2023  учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками  Крамарь Елену Николаевну, Кох Лидию

Петровну..

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Наставляемый - Крапивина М.С. – Наставник - Крамарь Е.Н.

Наставляемый - Синявский Д.С. – Наставник –Кох Л.П.

3. Куратору наставнических пар  Климовой В.Г., заместителю директора

по УВР

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2.    Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3.  Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ № 12                                       Пономарева А.С.

Ознакомлены:

Климова В.Г.

Крамарь Е.Н.

Кох Л.П.

Крапивина М.С.

Синявский Д.С.

http://пятигорск12школа.рф/
mailto:ponomareva-anna_school_12@mail.ru